
Studijní výjezdy v Letním semestru 2021/2022 

v rámci meziuniverzitních a mezifakultních dohod 

 

Přihlášku studenti mohou podat v období od 12. 4. Do 10. 5. 2021, 23:59. 

Přihlášky zaslané po tomto termínu nelze do výběrového řízení zařadit.  

 

Seznam volných míst v rámci meziuniverzitních dohod je k dispozici zde. 

Seznam volných míst v rámci mezifakultních dohod je k dispozici zde.  

 

Student si v tomto kole může podat celkem dvě přihlášky, vždy je nutné uvést, které 

partnerské škole dává prioritu. (Student napíše preferované pořadí v e-mailu, při odesílání 

pdf verze přihlášek).  

 

V rámci mezifakultních dohod studenti při kompletaci a odevzdávání přihlášky postupují dle 

pokynů zde. (Přihláška se všemi povinnými přílohami se odevzdává v jednom sloučeném pdf 

souboru. Jednotlivé dokumenty lze sloučit zde.) 

V rámci meziuniverzitních dohod studenti při kompletaci a odevzdávání přihlášky postupují 

dle pokynů zde. 

 

Formuláře (povinné přílohy): 

Předpokládaný studijní plán, je nutné využít formulář, který je k dispozici na stránkách (viz 

odkaz výše). U této přílohy je povinný podpis garanta oboru/ programu, podpisy jednotlivých 

vyučujících nejsou vyžadovány.  

Souhlas se zpracováním osobních údajů (ke stažení na stránkách viz odkaz výše). 

 

V případě jakýchkoliv nejasností či dotazů je možné kontaktovat koordinátorku studentských 

mobilit Marii Stanovskou, studyabroad@fsv.cuni.cz, tel.: 222 112 221.  

 

https://fsv.cuni.cz/mobilita/jine-programy/meziuniverzitni-dohody
https://fsv.cuni.cz/mobilita/jine-programy/mezifakultni-dohody/seznam-mezifakultnich-dohod
https://fsv.cuni.cz/mobilita/jine-programy/mezifakultni-dohody/podej-si-prihlasku
https://www.sodapdf.com/pdf-merge/
https://fsv.cuni.cz/mobilita/jine-programy/meziuniverzitni-dohody/podej-si-prihlasku
mailto:studyabroad@fsv.cuni.cz

